
KRPL18ETRpo39833171
Dodatek č. 8

č.j.: KRPL-21289-44/ČJ-2019-1800VZ
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.j.: KRPL-21289-17/ČJ-2019-1800VZ
uzavřené

dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. David pokorný - vedoucí odděleni správy
nemovitého

Tel.:
E-mail:

Tel.:
E-mail:
dále jen "objednatel"

a

IVAK s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:

&
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:
dále jen "zhotovitel"

majetku

J - oddělení správy nemovitého majetku

V Luzích 2356/22a, jablonec nad Nisou
25477099
CZ 25477099
Česká spořitelna, pobočka jablonec nad Nisou
3835899329/0800

u Krajského soudu v Ústi n.L. oddíl C, vložka 19888

,,KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
užIvánI (NRPM)"

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve
změnových listech č. 5, 9 a 15, které vznikly během realizace díla.
Dodatkem dochází k úpravě předmětu díla, ceny za dílo, platebních podmínek. Současně dochází
k úpravě termínů plnění, neboť' na akci jsou evidovány další změny.



III. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 8 upravuje o změny uvedené ve změnových listech č. 5, 9 a 18,
(vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnových listech č. 5, 9
a 15, které tvoří nedIlnou přílohu tohoto dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo.

IV. V Článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 2.608.733,75 Kč
DPH 21%: 547.834,09 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 3.156.567,84 Kč
slovy: Třimi|ionyjednostopadesátšesttisÍcpětsetšedesátsedmkorun84/100

textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 3.164 499,00 KČ
DPH 21%: 664 544,79 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 3.829 043,79 KČ
slovy: Třimi|ionyosmsetdvacetdevěttisÍcčtyřicettřikoruny79/100

V. K článku 5. Platební podmínky, pojištěni, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 8, bude vystavena samostatná faktura
s datem vystaveni totožným s datem účinnosti dodatku č. 8 nebo pozdějším.

VI. Závěrečná ustanoveni dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 nedotčená tímto dodatkem č. 8
se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
Tato dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku jsou změnové list č. 5, 9 a 15.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.

V Liberci d'"Ó 2 -12· 2020
objednatel:

V jablonci nad Nisou dne: Ô 2 -12- 2020
zhotovitel:

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 5
Identifikace akce

KŘP Lbk OOP Cv"kov rekonstrukce objektu vČetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: V, , ,

uz|van|(NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V122007129

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: 1VAl( s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Změría elektroinstalace a vzduchotechniky
Část díla dotčená změnovým listem

celá stavba
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
l) projektová clokumentace neřešila změnu elektroměrných rozvaděČů ani zřIzenI přípojného místa pro

záložní zdrcij el. energie
2) projektová dokumentace předepisovala zasekáni rozvodů slabo a silnoproudé elektroinstalace do

stěn
3) projektová dokumentace předpokládala použitI"ldasických" zásuvek zapuštěných do stěn
4) projektová dokumentace navrhovala odvětráni mÍstnostÍ bez oken pomocí ventilátorů; uměle
odvětrána měla být i místnost sprchy ve 2. NP; celkově mělo být osazeno Bventilátorů, v soupisu prací
však bylo uvedeno pouze 5 ventilátorů
5) součásti projektové dokumentace bylo i provedení slaboproudých rozvodů VC, datových zásuvek
zapuštěných do stěn, projektová dokumentace navrhovala osazeni5 kamer a 1zvonkového tabla,
projektová dokumentace neřešila vyzbrojeni RACKu
6) součástí projektové dokumentace bylo i požárně bezpečnostní řešeni objektu (PBŘ) - požadavky z
PBŘ nebyly zohledněny v soupisu prací.
7) projektová (tendrová) dokumentace navrhovala rekonstrukci zabezpečeni objektu (EZS a EKV)
složené z jednotlivých zařIzenía kabelového vedeni.



Nové řešeni :
l) byla provedena úprava elektroměrových rozvaděčů a zřízeno přípojné místo pro připojeni záložního zdroje el.
energie; rozvody elektro byly oproti projektové dokumentace upraveny dle dodatečných požadavků

objednatele
2) rozvody elektroinstalace jsou vedeny po povrchu stěn v ka belových žlabech a lištách
3) byly použity systémové zásuvky do kabelových žlabů
4) bylo osazeno celkem 6 ventilátorů, vC. přIslušného trubního vedeni
5) datové rozvody byly provedeny do kabelových žlabů se systémovými datovými zásuvka mi, provedeno
vyzbrojeni RACKu, dodáno a osazeno 6 kamer, dodána a osazena 2 zvonková tabla
6) dle požadavků PBŘ byla provedena nouzová svítidla a tlačítko TOTAL STOP
7) rekonstrukce za bezpečení objektu (EZS a EKV) bylo provedeno se zvýšením počtem jednotlivých zařIzenI.

Zdůvodněni změny :
I) spotřeba objektu byla měřena dvěma elektroměry; každé podlaží bylo měřeno samostatně; vlastník
distribuční sItě požadoval ú pravú měření - 1 .měření spotřeby za vytápění (přímotopy), 2. ostatní spotřeba
objektu. Objednatel požadoval několik dodatečných úprav silnoproudé elektroinstalace, včetně zřIzeni
přípojného místa pro zapojení náhradního (mobilnIho) zdroje el. energie -tyto úpravy si vyžádali změnu

rozvaděčů.
2) po zahájení prací byla zjištěno materiálové složení svislých konstrukci; zdIcI materiály jsou různorodého
složeni a kvality; kabelové svazky, které měly být uloženy do drážek ve stěnách, byly takového rozsahu, že by
došlo ke značnému narušení svislých konstrukcí; objednatel proto rozhodl o provedení rozvodů na povrchu stěn
do kabelových žlabů a lišt. Provedením společných datových tras se slaboproudými rozvody došlo i k úpravě
délek rozvodů.
3) v souvislosti se změnou kabelových tras (viz bod 2) bylo rozhodnuto i o změně použitých zásuvek.
4) jednalo se o nesoulad projektové dokumentace a soupisu prací.
5) v souvislosti se změnou kabelových tras (viz bod 2) bylo rozhodnuto i o změně použitých zásuvek; použitím
společných datových tras se silnoproudými rozvody došlo i k úpravě délek rozvodů; na základě požadavku
objednatele byla osazena 1kamera navíc a bylo osazeno 1zvonkové tablo navíc- pro osoby na vozíku.
6) jednalo se o nesoulad projektové dokumentace a soupisu prací.
7) v průběhu realizace stavby byla provedena konzultace navrženého způsobu zabezpečeniobjektu (EZS a EKV)
a na základě požadavků odboru technické ochrany bylo technické řešení doplněno o EKV, čtečku, linkové
moduly a magnetické kontakty.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
stavební deník - stránky č. 3441595, 3441596, 3441597



předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, možnost budoucího rozšiřováni a modernizace rozvodů.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 553 684,32 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: -146 381,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 407 303,32 KČ
DPH: 85 533,70 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 492 837,02 KČ

datu



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
' Zhotovitel:

Projektant:

5

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni
(NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

S avebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Elektroinstalace - silnoproud 390 468,01
Elektroinstalace - slaboproud 156 270,00
Vzduchotechnika 6 946,31

CELKEM OBJEKT 0,00 553 684,32 0,00 0,00 0,00

VFňl F.JŠÍ RO7POČTOVÉ NÁKLADY
V ~

Název VRN KČ % Základna Kč
l 553 684,32j 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání
(NRPM)
ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

S-avební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Elektroinstalace - silnoproud -139 991,00
Elektroinstalace - slaboproud -6 390,00

CELKEM OBJEKT 0,00 -146 381,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-146 381,00 i 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KĚĹP Lbk - OOP cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)

objednatel: ČR - Krajské ředilelstvi policie Libereckého kraje
Zhotovilel: IVAK s.r.o.
Projektant

. . Mnoistvľ Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnostDruh P,Č. Kód polenky PopIs - Mi . Cena celkem . ,
pdoZky celkem jednotkwa jednotkow celkem jednotková celkem MJ ce1k.(t)

O l 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13
;1. a RSv-"" :m?"' -':'ä "==%i"" ""ma.'."& 55$ 684,32

Eleklminstalae - sňnopmud 390 468,01
,·_,: o,.; EleklminMace - sNboproud 156 270,00 .'j
,é-;' - " VzduchoMm\ka 6 048,31
: ' " eleklrô 6,1 rozvaděče - mzdělenl okmhů 137 141,00 99 moo 38 075,00

IK ĺ 1Ksilc(ektroj rQwáděč pod omítku 96 moduďů ks f,CO000 4J 350,00 43 350,00 3J 600,00 33 600,00 9 750,00 9 750,%
IK 2 1Ksilelektro·2 rozvadeČ pod omkku 122 rmdulů SJJÚ000 5J 06'0,00 53 060,00 41 Jl0,00 4[ 310,00 11 750,00 11 750,00
IK J 1Ksilelektro-j zásuvka 4(XN 63A ks 1,®000 l 600,00 1 600,® 1 350,00 l 350,00 250,00 750,00
IK 4 |Ksňelekuo-4 elektroměrový rorvadeČ s dmutaMem na BOA ks 1,QQQQO 11060,00 11 060,00 7 560,00 7 560,00 3 500,00 3 500,0ů

5 elektroměrový rozvaděČ Jedmtarifni na 63Á ER212HVP7P ks 1,00000 g 106,00 9 106,00 5 606,00 5 606,00 3 500,00 3 moo

IK 6 Mlelektrô·6 pom. kontakt PlO Yypnuli hl. jističe, podpěrová spouiť, vyphací kpt 1,00QQQ J 155,00 J 155,00 2 905,¢0 2 9Ů5,00 250,00 250,00

IK 7 1Ksilelektro-7 hlami jibtič 3xBOA ks 1,(xkkx) j 787,00 j 787,00 3 617,00 j 617,00 170,00 170,00
IK 8 1Ksilelektro-8 jistič jp pl7 sda ks 1,0qqqq 1 762,00 l 762,00 1 592,® 1 597,00 170,00 170,00

SOD 9 SôDsi(člekt'° k,be1 CVKY h1,5 Q m 28,00 140,00 12,00 60,00 16,00 60,00poLC. 2f
IK 10 1Ksilelektro.9 kýbeľ CVKY 4X10 m 12,00000 158,00 4 296,00 103,00 1 296,00 250,00 3 000,00
IK 11 1Ksildektro-10 Porn. stavební práce kpt 1,0CKXX) 5 825,00 5 825,00 170,00 170,00 5 655,00 5 655,00

SbO SoDsilelektro . bpoLC. 32 'y'd ty 4 5x!Orm m 6,0®® 160,00 9eo,oj om om f6O,CjO 9E0,00

IK sÔďfú na AB 10,0®00 217.00 2 ¶70,(10 17,GU ¶70,00 ?00,00 2 (XI'OM
uč xdnkké zočiStčd dekcnmmdUů kpt 1,CKXXX) 2 695,00 2 695,CK) 0,ůů om 2 695,09 695,00

f 'eléklřo 5.2:" Ždiěňa kabé)"ové:lľasY : ":.:' .£~ '"":..' " ' , ., . " : " 217 21" ,01 162 125,56 55 085,45
IK ¶2 IKsildektro·11 (iitová kräke pro zásuvku ks 23,00(XJO 72,00 656,00 30,00 690,00 42,(K) 966,00
IK 53 IKsildekW·12 m 135,j00® 250,00 169 125,® IOCK),00 135 moo 250,00 33 825,®

parapetníkanál plastový
$60tX165, resp. ¶60x65
délka 1?J m pcoiez 10% 12,3 m W celkem ij5,3 m
celkem

vČetně:
- kůleno žlab 90 Yodorovný mitíní
-koleno ilab 90 sňslé
· záslepka Žlab
-Tkus
- spojka žlabu
- ple¢h na odstíněni

IK 14 |Kmelekuo.13 Hila Nandá ©MO, resp. 70x20 m 191,27000 63,00 n 050,01 28,® 5 355,56 35,00 6 694,45
IK 15 [Kdldektro-14 kotvicí a spojovací materiál kpt 1,00000 6 500,00 6 500,00 6 SOD,® 6 SOD,® 0,00 0,00

SOD 16 SoDsilelektropoLC. 20 k'b'el CVKY 3X1,5 J m J40,00000 28,CK) g SZO,® 12,00 4 W0,00 16,00 5 440,00

SOD 17 S°Dsile(čkt'° k,be1 CVKY jX2,5 J m 510.QQ000 ]6,00 18 J60,00 20,00 10 200,00 16,00 B 160,00
poLC. 22

" ' dekiió 5Á ' Zrněný zásuvek "" " "" " " " " ' 36 m;oó 28 078:00 " " '"'8 038,00
IK 18 [Ksildcktro-15 zásuvka Leg'and JedľKKkkhá ks 58,0QOOQ 173,00 10 014,00 98,00 568'100 75,00 4 350,00
IK 19 IKsildekUoj6 zásuvka Leµaríd Jednoduchá s předpět'ovou Qchramu ks 12,00UQO 97J,00 11 676,00 898,00 10 776,(X) 75,00 moo
IK 20 1Ksildektro·f7 zásuvka Lcyand jednowhá s usb ks 3,00®0 1 625,00 4 875,® 1 550,00 4 650,00 75,® 225,00

SOD 25 SoDsiletektro jednopólový spínač, řazeni C. 1QA125WAC, Tanpg ks 0,ocxm 165,00 0,00 120,00 0,00 65,00 0,00
poLC. 6 pů,ůdhipo&r ks 20,®®Q

sjulečnýpôc"et ks 20,00®0
ľmém počtu ks OAIQ00

SOD 22 SoDsilelektro střídavý píephaČ, řazeniČ. 6, IOAI25WAC, Tango ks 6,000QQ 216,00 1 296,00 148,® 888,00 68,00 403,00
poLC. B pŮ,·«h1 pKer Rs ,

5kúľeč«j p0&1 As 20,®®0
upěna počtu is 6,®0ÚQ

IK 23 IKsilelektro-18 Zásuvka ks 23,(XXXX) 295,00 6 785,® · 210,00 4 830,00 85,00 1 955,00
IK 24 Ovládání baneru Policie ks 1,(XXU) 1 450,00 1 450,00 l 250.00 1 250,® 200,00 moo

eleklio 5.4 vzducholeäňlúl," " " "' ," " í """"" : :_'.__. " 6 94fj,31 " . b 139,00 'i 807,3"

SóD 25 ::Z:2 hblýradiálm' ventilátorse zpětnou klapkou EB 1(X}T, 2JO V, lOW ks 1,00000 3990,00 3990,00 J 990,00 3 990,00 0,00 0,00

SoD 26 sodvzt šikmý výfukový kus $ rNižkôu SPIRO E 100 mm ks 1,00000 250,00 25Q,QQ 250,00 250,00 0,00 0,00poLC. 2.3

SoD 27 SoOVZT T,ô,ba SPIRO E 1QO/J m ks |,0OQQQ 399,00 J99,(X) 399,® 399,00 0,00 0.00poLC. 2.5
IK 28 IKYZTJ Jádrové vTtáni ks 1,00000 500,00 l 500,00 1 SOD,® 1 500,00 0,00 O,®

SóD 29 SODYZT llontáŽ, montáini materiál a doprava kpt 1,00000 607,31 807,31 om O,® 807,31 607,31
poLc. 3

i" _"""""" elekko 5.5 změny 57 871,00 36 901,00 20 970,00
IK 30 1Kslaetektro·1 patch pand 19" UTP cat. 6 Legrand ks 3,0QQQQ 2 863,® 8 569,00 2 113,(X) 6 319,00 750,00 2 250,00

SoD 31 Sd)slaelekt'° K,me,a HIKV1SION ks l,(X)000 4 599,00 4 599,® q 399,00 4 399,00 20Q,QQ moo
poLC. tO

IK 32 lXslaelektro·2 datové zásuvky RJ 45 Keýtone cat. 6 h 46jx)o00 268,00 12 328,00 188,00 8 648,00 80,® J 660,00

SoD 3J SoDs!aeleku° Vodič Utp cat. 6, 2x2x0,6 m 9}5,00000 28,00 25 620,00 12,00 10 980,00 16,® 14 640,00poLC. 1

SOD 34 SôDstaelektro Dom. Telefon pro€rjmovatclná hláska s dvěma tláčiUcy v b 1,ůůůoô 6 7J5,00 b 735,00 6 535,00 6 5J5,00 2(KL00 200,00poLC. 11 Wowdeni emivandal

eleklro 5.6' p'oZadävky PBŔ' . " " " "' ' '" "" " " 72 524,00 ' " ' ' " 70 674,00 " ' 1"850:00 " "
IK 35 1Ksile(ektro-30 sľop Uačítko ks ¶,0QQQQ 484,00 1 484,00 l 23%00 1 2J4,00 250,00 250,00
ne 36 IKsiIdektrcr3l muzové LED osvětlenÍse záložním Idrojun 1 hod ks 8,00000 8 880,00 71 040,00 8 680,00 69 440,00 200,00 1 60Q,QQ



š eteklm 5.7 změna zabezpečeni objektu ~šš 25 015,0(i 2 860,00
SOD 37 SoDslaelekt'o EKV vswpu) ks 1,000ŮŮ 17 200,00 17 200,00 16 0QQ,QQ 16 000,00 t 200,00 1 20O,(XJpoLC. 6

Soč) 18 SoDslaelekt'° Čtečka ASR605 ks 1,0CKXX) 885,00 685,00 635,00 63$,® ?50,00 250,00poLC. 7

SOD 39 SoDs(aelekt'° Linkový mMul LNL 8 ks 7,000® 3 340,00 6 680,00 2 740,00 5 480,00 600,® 1 2ŮO,OOpoLC. 8

IK 40 1Ksilelektro.21 magnetický kontakt ks 3,00000 370,00 1 110,00 3QQ,(X) 9®,® 70,00 210,00

Celkem změnový list 553 684,32
l i l l l

Za zhotovitele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

ODPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - OOP cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)

objednatel: čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK S.ľ.O.
Projektant:

Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost/ hmotnostDruh P,Č, Kód pdoZky Popis MJ , Cena celkern .
pobžkv celkem jednotková jednotková celkem jednotková celkem MJ celk.(1)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13
" " "- "' PSW i2f5 211',® , " """ " "" . ". .- -" . ". "=ě , - : ·- · .. .. ._ . = : mElektroinslalace -139 S91,00

Elektroinstalace - slaboproud -6 390,00
elektro 5,1 rozvaděče - rozdělenf okruhů '."L -75 220,00 -54 500,00 -20 720,00

SOD SoDsiletekt'" R,,vaděČ R1, dle vE. E3 ks -1,00000 35 0CQ,QQ -35 COON 25 CŮ0,0Cl ·75 000,00 IQ 000,0Q -10 (XX),®poLC. 26

SOD 2 SoDsilelekt'° R,,vaděČ R2, dle vC. E4 ks -1,00000 35 QCQCK) 35 0ŮO,CU 25 000AX) -25 000,(X) IQ QQ0,QQ -10 000,00pQi.Č. 27

SOD 3 SoDsildektro . . .. .. ks ·60,000® 1?,00 ·720,00 0,00 0,(X) 12,QQ ·720,00poLě. 29 Uf pncem vůdice v rozvadeci do pr. 2,5mm2

SoD 4 SoOsilclckt'o P,d,uZný a spdjovací materiál kpl ·1,QQ(XX) 4 500,00 ·4 moo 4 moo ·4 SQQ,® O,® O,®poLC. ji
-= "-- — í',-;' -20 873,00 -2 8$4,00 -18 009,00

sod 5 soDsn?ekt'o E1eklroinstal.krabice piíStrojôvá, KO68 ks -6ijxxm 53,00 -3 233,00 8,00 -488,00 45,00 -2 745,QQpoLc. 17

SoD 6 ='::'° vč.mrk.,KR68 ks -54,00000 60,00 -3 240,00 44,00 -2 376,00 16,00 -864.00

SoD 7 SoDsitekkt'° Porn. stavební práce, vý9čk rýhy 5x10 cm m ·90,QQ000 T6Q,(X) -14 400,(X) 0,00 0,00 160,00 44 4ůO,CůpoLC. 32
''"'' -43 898,00 -34 063,00 -9 835,00

SoD 8 SoDsildektro séMvý řazeni č. 5, 10A125OVAC, Tango " ks ·13,QQQQQ 214,® ·2 782,00 146,(X) ·1 898,00 68.® -884,00
poLC. 7 ,ůvRlpdel Ks ,

k

jměnaj»čcu m,oam
SOD 9 SoDsildektro . . ks ·2,000QQ 233,00 ·466,0Ů 168,00 -3J6,00 65,00 ·130,00. Spinac se 10A/25WAC, TangopQi.c. 9

SOD 10 SoDsiletekt'° Zásuvka dvůjnásobná, 2x7P+PE, 16M25WAC, ks ·75,(XXXX) 295,® ·22 125,00 210,00 ·15 750,00 BSA) ·6 375,00poLC, 10

SoD SoDsilelcktro . .11 . Zaswka dvojnásobná, 2X7PcPE, 16M25WAC,-PC ks -17,(XXXX) 535,00 ·9 095,00 450,00 ·7 650,00 85,00 -1 445,00poLc. 1 l

SoD l? (X) -765,00. Zas. <hojnas., 16Aň5WAC,-PC a prep.ochr. ks -9,(XXXX) 937,00 -8 4JJ,00 852,00 -7 668,00 85,poLc. 12

SOD n S°Dsile(ekt'° zas. jednonásobná, 2PóPE, 16A125WK, těsné µôv. ks -2,0®® 265,00 -530,00 190,® ·můo 75,00 -150,00poLC. 13

SóD 14 $QO5iletekt'° Piípoiná kombinace pro boiler, 23W/16A ks -1,0000U 467,00 ·467,00 381,QQ ·381,00 86,00 ·86,00poLC. 14
1.4 změny s aboproudu E 390,00 -4 590,00 -1 800.00

$qCj 15 Soblaetekt'° Dôjzáswka Rj45, kat. 6 ks 355,00 ·6 390,00 255,00 -q 590,00 100,00 -l 8CXJ,00poLC. 12

Celkem změnový list -215 211,00
l i i

Za zhotovitele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 9
Identifikace akce

, KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNazev akce: V, , ,
uz|van| (NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o,
Projektant:

Předmět změnového listu
|navýšenj|ikvidace odpadu
Část díla dotčená změnovým listem
celá stavba
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace, resp. soupis prací stanovil předpokládané množství odpadu ze stavby.
Nové řešeni :
Odpad ze stavby byl zlikvidován ve skutečně vyprodukovaném objemu.
Zdůvodnění změny :
Vlivem změn a dalších objektivně nepředvídatelných skuteČnostidošlo ke změně množství odpadu, který vznikl při
realizaci stavby. Skutečný objem odpadu byl stanoven na základě dokladů o předání odpadu osobě oprávněné
provést jeho likvidaci.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis Z KD Č. 14 (04.10.2019), zápis Z KD Č. 21 (20.11.2019)
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita díla zůstala zachována.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 18 287,93 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - 717,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 17 570,93 KČ
DPH: 3 689,90 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 21 260,83 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

9

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
997 přesun sutě 18 287,93

CELKEM OBJEKT 18 287,93 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
18 287,93 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
997 přesun sutě -717,00

CELKEM OBJEKT -717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
-717,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:



Druh . . Množství CenaP.Č. Kód polozky Popis MJ . Cena celkem
po|ožkY celkem jednotková

O 1 2 3 4 5 6 7
HSV Práce a dodávky HSV . . ... · . : --'..E. 18 287,93

, so 01 objekt přístavby 8 297,09
997 přesun sutě . ,_ _ 8 297,09

. Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaninySOD 1 SOD poLc. 9 , . . W m3 2,068 170,00 351,56nakladám, mnozstvi do 100 m3, z hormn tr. 1 až 4

SOD 2 SoD poLC. 10 Uloženi sypaniny na skládky m3 2,068 10,00 20,68
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

SOD 3 SOD poLC. 11 zeminy a kameniva zatň'děného do Katalogu odpadů pod kódem 170 t 3,475 360,00 1 251,00
504

Urs 4 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonu t 4,900 710,00 3 479,00zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 1,770 1 805,00 3 194,85
IK 5 VCPZL09"1 komun.odpad zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 200301

SO 02 stavební úpravy stávajícího objektu 9 990,84
997 přesun sutě 9 990,84

. Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 mSoD 6 SOD poLc, 33 . . . , . . t 7,490 468,00 3 505,32svisle s pouzitím mechanizace pro budovy a haly výŠky pres 6 do 9 m

. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku seSoD 7 SoD poLc. 34 . , . t 7,490 360,00 2 696,40slozenim, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
SOD 8 SoD poLC. 35 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 t 67,410 12,00 808,92

km přes 1 km

7,49'9 67,410

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sktádkovné)
SoD 9 SOD poLc. 36 t 7,000 270,00 1 890,00cihelneho zatndeného do Katalogu odpadu pod kódem 170 102

7,49+0,3-0,79 5,492
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

sod 10 sod poLC. 38 směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů t 0,790 1 380,00 1 090,20
pod kódem 170 904

0,79 0,790

Celkem změnový list 18 287,93

ZMĚNOVÝ LIST Č. 9

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lblc - OOP Cvikov - rekoristrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Proiektant:

za zhotovitele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 9

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

Druh - , , Množství Cena
. P.C. Kód položky Popis MJ . ,

Cena celkem
po|ozky celkem jednotkova

O 1 2 3 4 S 6 7
HSV Práce a dodávky HSV ' " "-" - ""- "". -717,00

SO 02 stavební úpravy stávajiciho objektu -717,00
997 přesun sutě " _ _ -717,00

!Poplatek 7ä uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
SOD 1 Sod poLC. 37 ;. . . ., . .. . . . . ' t -0,300 2 390,00 -717,0011zQlacnlch materialu zatndeneho do Katalogu odpadu pod kódem 170 604

. .. _ -L!-0,3 -0,300

Celkem změnový list -717,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

Za zhotovitele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 15
Identifikace akce

, KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNazev akce: V, , ,
uz|van| (NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Vchodové dveře
Část díla dotčená změnovým listem
přjstavba a stávajIcI objekt
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala osazení vstupů plastovými dveřmi.
Nové řešeni :
Vstupy do objektu budou osazeny dveřmi z hlinIkových profilů.
Zdůvodněni změny :
Po před|oženitechnjc|cých a výrobních parametrů vchodových dveřích, které zhotovitel na základě zadaných
parametrů hodlal použít pro realizaci díla, bylo zjištěno, že technologii EKV používaná objednatelem není možné
do dveří z plastových profilů zakomponovat. Objednatel proto požádal o změnu materiálu dveří na hlinIkové
profily.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z kontrolnIho dne Č.1, bod 1.1.4.2.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, dodací lhůta dveří z hlinIkových profilů je delší, navíc bylo nutné dořešit výrobni
detaily dveří.
Vliv na kvalitu: Ano, dochází ke zvýšeni kvality díla,
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 161 031,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -30 140,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 130 891,00 KČ
DPH: 27 487,11 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 158 378,11 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
a

dne:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 15

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPI
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
výplně otvorů - montáž a dodávka, vC. kováni,

766-01 , , V 161 031,00povrchove úpravy a presunu hmot

CELKEM OBJEKT 0,00 161 031,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna KČ
161 031,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvání (NRP1
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r,o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
výplně otvorů - montáž a dodávka, vC. kování,

766-01 -30 140,00povrchove úpravy a presunu hmot

CELKEM OBJEKT 0,00 -30 140,00 0,00 0,,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
-30 140,00 0,00

0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

15

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérově užíváni (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

IVAK s.r.o.

Druh . Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
. P.Č. Kód položky Popis MJ , Cena celkem . ,položky celkem jednotkova jednotkova celkem jednotková celkem MJ celk.(t|

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
'.",,,',:'"".';'",j '. , PSV práce a dodávky PSV 161031,00 " ' ,; ':,' "-'. ',:" . ' -' .· '.., ' '

Díl: 766-01 výplně otvorů - montáž a dodávka, vC. kování,
povrchové úpravy a přesunu hmot 161 031,00

IK 1 Vchodové AL dveře 1380x2120 - přístavba kpl 1,00000 70 633,00 70 633,00
IK 2 Vchodové AL dveře 1420X2120 - služebna kpl 1,00000 90 398,00 90 398,00

Celkem změnový list 161 031,00

Za zhotovitele:

l i l 'Ĺ



ZMĚNOVÝ LIST Č.
ODPOČTY

Stavba:
objednatel:

Zhotovitel:

15
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérově užíváni (NRPM)
014V122007129
ČR - Krajské ředitelshň policie Libereckého kraje
r¶ r ^ rIVAŘ S.ĽO. ..

Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
Druh položky P Č Kód pdožky Popis MJ celkem 'ednotková Cena celkem jednotková celkem jednotková celkem MJ celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 . . 13. .
·- HSV Práce a dodávky PSV -30 140,00

výplně otvorů - montáž a dodávka, vC. kování,
Díl: 766-01 , . . -30 140,00povrchove úpravy a presunu hmot

SOD 1 7660202.1 p1astové dveře, ve1.1250/2000 mm, 6 komorový profil, ze 2/3 kus -1.00000 13 430,00 -13 430,00dvojsklo - ozn.8

SOD 2 7660204.1 Vchodové plastové 2 křídlové dveře vel.1300/2050 mm, 6 kus -1,00000 16 710,00 -16 710,00komorový profil, 2/3 dvojsklo - ozn.9

Celkem změnový list -30 140,00

I ' l l ii I :n"


